
UCHWAŁA NR 117/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 7 lipca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 12 pkt 8 lit. i, 
art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2, 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 i 2245) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 poz. 62, 1000, 
1366, 1669, 1693, 2354, 2500) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2019 r. rozwiązuje się Zespół Szkół nr 6 z siedzibą w Lublinie, przy 

ul. Diamentowej 2, w skład którego wchodzi Gimnazjum nr 4, Gimnazjum dla Dorosłych oraz 
Branżowa Szkoła Wielozawodowa I stopnia nr 1.

§ 2
1. Mienie rozwiązanego Zespołu Szkól nr 6 staje się z dniem 1 września 2019 r. mieniem 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Lublinie z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Mienie niezbędne do realizacji zadań statutowych Branżowej Szkoły Wielozawodowej 

I stopnia nr 1 staje się z dniem 1 września 2019 r. mieniem Lubelskiego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie.

3. Szczegółowy podział mienia określą protokoły zdawczo-odbiorcze przekazania mienia 
z Zespołu Szkół nr 6 do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Lublinie i Lubelskiego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Lublinie.

§ 3
Należności i zobowiązania rozwiązanego Zespołu Szkół nr 6 przejmuje z dniem 

1 września 2019 r. Gmina Lublin.

§ 4
Pracownicy niepedagogiczni rozwiązanego Zespołu Szkół nr 6 stają się z dniem 

1 września 2019 r. pracownikami Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Lublinie.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie. 
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: A52717A4-CA57-41F3-8FB7-38EBF3E40110. Podpisany Strona 1 z 1




